
 

 
 

Številka: 326-01/14-49/                                                                 
Ljubljana, 12. 11. 2014                                                                     
            
Državni svet Republike Slovenije je na 23. seji 12. 11. 2014, v skladu z 98. členom 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10 in 6/14), obravnaval 
pobudo državnega svetnika Rudija Matjašiča, mag. posl. ved, v zvezi z zagotovitvijo 
proračunskih sredstev za ureditev državne ceste v Zg. Kungoti ter na podlagi prvega 
odstavka 56. člena Zakona o Državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 - UPB1 in 95/09-
odl. US) sprejel naslednji 
 

S K L E P : 
 
Državni svet podpira pobudo državnega svetnika Rudija Matjašiča, mag. posl. ved, in 
predlaga Ministrstvu za infrastrukturo in Ministrstvu za finance, da pobudo proučita in nanjo 
odgovorita.  
 
Pobuda državnega svetnika Rudija Matjašiča, mag. posl. ved, se glasi: 
 
Pri pripravi sprememb proračuna Republike Slovenije za leto 2015 naj se zagotovijo 
sredstva za ureditev državne ceste R2-436/1326 v Zg. Kungoti od km 5+742 do km 6+540. 
 

Obrazložitev: 
 
Občina Kungota je z Direkcijo Republike Slovenije za ceste in izbranim izvajalcem 4. 10. 
2013 podpisala tripartitno pogodbo za ureditev državne ceste R2-436/1326 Zg. Kungota − od 
km 5 + 742 do km 6 + 540. Vrednost pogodbenih del, vključno z  DDV, znaša 1.351.338,74 
evrov, pri čemer je finančna obveznost Republike Slovenije – Ministrstva za infrastrukturo in 
prostor - Direkcije RS za ceste 80,13 % in Občine Kungota 19,87 %.  
 
Sredstva so bila v proračunu Republike Slovenije sprva zagotovljena, nato pa odvzeta tako 
za leto 2014 kot za leto 2015. Glede na dejstvo, da se pripravljajo spremembe proračuna 
Republike Slovenije za leto 2015, predlagam, da se za navedeni projekt  v okviru teh 
sprememb ponovno zagotovijo sredstva.  
 
Navedena državna cesta v Zg. Kungoti je v celoti uničena. Zaradi njenega slabega stanja je 
ogrožena prometna varnost udeležencev cestnega prometa, dodatno njena slaba 
prevoznost odvrača potencialne domače in tuje turiste.  
 
Na podlagi navedenega se pričakuje, da se bodo 2015 za ureditev državne ceste v Zg. 
Kungoti zagotovila proračunska sredstva.  

* * * 
Državni svet Republike Slovenije predlaga Ministrstvu za infrastrukturo in Ministrstvu za 
finance, da pobudo preučita in v skladu s četrtim odstavkom 98. člena Poslovnika Državnega 
sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10 in 6/14) nanjo v roku 30 dni odgovorita.  
 
                 Mitja Bervar 
                                       predsednik 


